
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О создании рабочей группы по формированию 

тарификационного списка на 2018-2019 учебный год 

и установлению норм времени для расчета объема 

учебной (преподавательской) работы 

 

В соответствии с приказами Минобрнауки РФ от 22.12.2014 г. № 1601 «О 

продолжительности рабочего времени (норме часов педагогической работы за ставку 

заработной платы) педагогических работников и о порядке определения учебной 

нагрузки педагогических работников, оговариваемой в трудовом договоре», от 

11.05.2016 г. N 536 «Об утверждении Особенностей режима рабочего времени и 

времени отдыха педагогических и иных работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», в целях определение учебной (преподавательской) 

работы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по формированию тарификационного списка на 2018-2019 

учебный год согласно Приложения 1. 

 

 

бюджетное учреждение  профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

22 марта 2018 г.                       №137/од 

пгт.  Междуреченский 

 



Приложение 1 

 

 

Состав рабочей группы  

по формированию тарификационного списка на 2018-2019 учебный год 

№ п/п ФИО Должность 

1.  Пшеницына Татьяна Анатольевна  заместитель директора 

2.  Каргаполова Любовь Владимировна заместитель директора 

3.  Щелканова Татьяна Валентиновна заместитель директора 

4.  Антонова Светлана Ивановна главный бухгалтер 

5.  Фарфурина Наталья Октембериковна председатель профсоюза 

6.  Зольникова Светлана Семеновна специалист отдела кадров 

7.  Илясова Светлана Викторовна руководитель методической 

комиссии 

8.  Елизарова Людмила Анатольевна руководитель методической 

комиссии 

9.  Богданова Ольга Александровна руководитель методической 

комиссии 

10.  Закиров Сергей Рамильевич юрисконсульт 

 


